СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 26 апреля 2007г.

№ ​​​89
г. Асино
О передаче части полномочий
Асиновского городского поселения
муниципальному образованию

Асиновский район

Рассмотрев обращение Главы Асиновского района по передаче полномочий по созданию условий для развития малого предпринимательства в части оказания производственно-технологической поддержки на уровень муниципального района
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Признать целесообразным и экономически обоснованным передачу полномочий по созданию условий для развития малого предпринимательства в части оказания производственно-технологической поддержки на уровень муниципального района.

2. Поручить Главе Асиновского городского поселения заключить соответствующее соглашение по передаче с 01.05.2007г. до 31.12.2007г. органам местного самоуправления Асиновского района полномочий по осуществлению решения вопросов местного значения поселения, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Глава Асиновского
городского поселения

В.А.Кротова